
MIM Uff. Scolastico Regionale per la Calabria ATP di CZ  

ISTITUTO COMPR. STATALE ALVARO 

 p.zza Calvario-88064 Chiaravalle Centrale (CZ)  
Centralino 096792153 - fax 0967682147  
C.F. 97035210794 C.M. CZIC84300X  
www.icalvarochiaravalle.edu.it - czic84300x@istruzione.it  Codice Univoco UFLQ5K  
 

Prot. n.1850-V/III del 29/08/2024 

                 Alle famiglie degli 

alunni iscritti al primo anno della SSIG  

plesso di Chiaravalle C.le 

 

 

Oggetto: decreto formazione classi prime scuola secondaria di I° grado plesso di Chiaravalle C.le 

a.s. 2024-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il DPR 81/09 per la formazione delle classi e la costituzione degli organici; 

• VISTE le iscrizioni alle classi prime della Scuola secondaria di primo grado pervenute presso 

questo istituto; 

• VISTI i criteri di formazione delle classi prime deliberate dal Collegio dei docenti e dal 

Consiglio di Istituto; 

• TENUTO CONTO del numero complessivo degli alunni che dovranno frequentare le classi 

prime per l’a.s. 2024/25, delle informazioni raccolte dalla commissione per la continuità scolastica 

e della commissione formazione classi prime riunitasi in data 28/08/2024; 

• CONSIDERATO il regolamento d’istituto per le classi della scuola secondaria ad indirizzo 

Musicale; 

• VISTO l’Organico di fatto a.s. 2024/25 comunicato dall’USR Calabria. 

DECRETA 

La formazione delle classi prime della Scuola Secondaria di I grado - a.s. 2024/25, come da 

elenco pubblicato sull’Albo scolastico e affisso nell’atrio del plesso di SSIG di Chiaravalle C.le. 

 

Chiaravalle Centrale (CZ) lì 29/08/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Carmen ALOI 

Firma autografa sostituita a mezza stampa 

ex art.3 comma 2D.Lgs.n.39/93 

http://www.icalvarochiaravalle.edu.it/
http://www.icalvarochiaravalle.edu.it/

